
Petak, 24. rujna 2021.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 398 – broj 16.

30.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Viškovo ( „Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18, 2/20 i 4/21), Općinsko 
vijeće Općine Viškovo na 3. sjednici održanoj 23. rujna 
2021. godine donijelo je 

ODLUKU  
o nagrađivanju učenika generacije 2020/21. i odličnih 

učenika

I.
Nagrađuje se Fran Blažić, Viškovo, Blažići 4, učenik gene-
racije 2020/21. godine Osnovne škole “Sveti Matej” - Viš-
kovo, novčanom nagradom u iznosu od 3.000,00 kn. 

II.
Nagrađuje se Nina Radović, Viškovo, Straža 45, učenica 
generacije 2020/21. godine Osnovne škole “Pehlin“ - Rije-
ka, novčanom nagradom u iznosu od 3.000,00 kn. 
Nagrađuje se Marin Kupanovac, Viškovo, Bezjaki 9 B, 
učenik generacije 2020/21. godine Osnovne škole “Zamet“ 
- Rijeka, novčanom nagradom u iznosu od 3.000,00 kn. 

III.
Novčanom nagradom u iznosu od 1.500,00 kn nagrađuju 
se učenici osnovnih škola s prebivalištem na području Op-
ćine Viškovo koji su tijekom svih osam godina školovanja 
postigli odličan uspjeh i to:

Učenici Osnovne škole „Sveti Matej“- Viškovo
1.	 Lonarda Čošić, Donji Sroki 40
2.	 Leon Galović, Juraši 7
3.	 Saša Ljubojević, Furićevo 69
4.	 Daniel Alavanja, Turkovo 73
5.	 Noemy Blažić, Marinići 78
6.	 Marija Knežević, Bezjaki 20 A
7.	 Lucija Rotar, Marićeva Draga 26
8.	 Lara Brajec, Gornji Sroki 139
9.	 Leon Brenko, Viškovo 39/3
10.	 Anja Tomić, Juraši 15 A
11.	 Karlo Pojer, Trampov Breg 25
12.	 Viktorija Vidović, Gornji Jugi 7 F
13.	 Doria Žuža, Viškovo 149
14.	 Matej Stojak, Marinići 76 C
15.	 Duje Trtanj, Gornji Sroki 37

Učenici ostalih osnovnih škola 
1.	 Dominik Zelenika, Straža 51 B
2.	 Ivor Čalić Kurilić, Marinići 130
3.	 David Hajdin, Trampov Breg 46 A
4.	 Nikša Milanović, Trampov Breg 43 E
5.	 David Nadović, Straža 13 A
6.	 Lovro Kurilić, Brnasi 2
7.	 Zara Vidović, Furićevo 44
8.	 Franko Vranković, Saršoni 84
9.	 Damjan Šenkinc, Straža 102
10.	 Noa Grgurić, Gornji Jugi 7 G
11.	 Andrej Perić, Valjani 2 A
12.	 Roberta Rezg Brown, Straža 19
13.	 Karlo Schubert, Trtni 104
14.	 Leon Uzelac, Marčelji 104 A
15.	 Cristina Reš, Stupari 23 B
16.	 Veronika Jauk, Donji Jugi 1
17.	 Klara Sušanj, Viškovo 115
18.	 Ena Dujanić, Gornji Sroki 82
19.	 Fran Host, Zorzići 39 A
20.	 David Zubović, Pešćićići 34 C

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 021-04/21 -01/06
URBROJ: 2170-09-04/03-21-18
VIŠKOVO, 23. rujna 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


